
ГРЕБІНКІВСЬКАМІСЬКА РАДА
ПОЛТАВСЬКОЇ ОБЛАСТІ
ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ

РІШЕННЯ

10 червня 2020 року №220

Про розгляд заяви релігійної
громади Свідків Єгови
міста Києва

Відповідно до статті 37 Закону України "Про місцеве самоврядування в
Україні", Порядку присвоєння та зміни поштових адрес об’єктам нерухомого
майна, розташованим на території Гребінківської міської об’єднаної
територіальної громади, затвердженого рішенням виконавчого комітету
Гребінківської міської ради від 19.07.02019 № 296, розглянувши заяву та
надані документи релігійної громади Свідків Єгови міста Києва (№ Т-
114/03.1-09 від 01.06.2020), яка зареєстрована за адресою: м. Київ, бульвар
Ромена Роллана, 13, приміщення 345, щодо присвоєння поштової адреси в
зв’язку з об’єднанням земельних ділянок, з метою впорядкування поштових
адрес об’єктів нерухомості в м. Гребінка, виконавчий комітет Гребінківської
міської ради

ВИРІШИВ :

1. В зв’язку з об’єднанням земельних ділянок площею 0,0666 га,
кадастровий номер 5320810100:52:042:0001, за адресою: м. Гребінка, вул.
Євгена Гребінки, 8 та площею 0,0761 га, кадастровий номер
5320810100:52:042:0020, за адресою: м. Гребінка, вул. 1 Травня, 50, що
належать релігійній громаді Свідків Єгови міста Києва, в одну земельну
ділянку площею 0,1427 га (кадастровий номер 5320810100:52:042:0022),
присвоїти новоствореній земельній ділянці поштову адресу: м. Гребінка, вул.
Євгена Гребінки, 8.

Міський голова В.І. Колісніченко


